
お取引先各位 

製品販売中止のお知らせ 

令和 7 年 3 月 1 日 

 

オーソベンタス株式会社 

PIA 株式会社 

 

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、誠に遺憾ながら下記の製品の販売を中止することを決定いたしました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

【販売中止製品】 

⚫ 製 品 名：インフィニティエクソ  

⚫ 型   番：グランデ及びトール 

⚫ 販売中止日：令和 7 年 3 月１日 

 

以上 


